
48
°1

2′
0″

N

48°12′0″N

48
°1

1′
30

″N

48°11′30″N

48
°1

1′
0″

N

48°11′0″N

48
°1

0′
30

″N

48°10′30″N

23°19′30″E 23°20′0″E

23°20′0″E

23°20′30″E

23°20′30″E

23°21′0″E

23°21′0″E

23°21′30″E

23°21′30″E

23°22′0″E

23°22′0″E

23°22′30″E

23°22′30″E

8 8

8.
5 8.5

9 9

9.
5 9.5

0 0

0.
5 0.5

1 1

3

3

3.5

3.5

4

4

4.5

4.5

5

5

5.5

5.5

6

6

6.5

6.5

Долина нарцисів

Дані карти: ©  CNES/Airbus, DigitalGlobe, 2018 ©  Google, 2018 © Учасники OpenStreetMap

© 2018 Дар'я Свідзінська, Лабораторія GeoForAll КНУТШ http://lab.osgeo.org.ua/

EPSG: 32634

водно-болотне угіддя
місцеположення

межі

населені пункти
сільське поселення

значення доріг
регіональне

місцеве

інше

Умовні позначення:

Офіційна площа 

256 га
Площа розрахована Ramsar Sites

Information Service за ГІС-межами 

256.73 га


